
Via San Gottardo 109 info@rosadellealpi.ch +41 (0)79 686 28 14

CH - 6596 Gordola www.rosadellealpi.ch +41 (0)91 730 95 18

2025 01.01 - 29.02

01.11 - 31.12

01.03 - 30.06

01.09 - 31.10
01.07 - 31.08

CHF 80.- CHF 90.- CHF 110.-

CHF 110.- CHF 130.- CHF 140.-

CHF 150.- CHF 170.- CHF 180.-

CHF 170.- CHF 190.- CHF 210.-

CHF 165.- CHF 180.- CHF 195.-

CHF 200.- CHF 220.- CHF 240.-

Bambini fino a 2 anni / Kinder bis 2 J. 

/ Enfants jusqu'a 2 ans / Children 

until 2 Y.o

- - -

Letto suppl. / Extra-Bett / Lit. suppl. 

/ Extra-Bed
+ CHF 30.- + CHF 30.- + CHF 30.-

Animali / Haustiere / Animaux / Pets + CHF 15.- + CHF 15.- + CHF 15.-

Mezza Pensione / Halbpension / 

Demi-Pension / Half board
+ CHF 30.- + CHF 30.- + CHF 30.-

Pensione completa / Vollpension / 

Pension complète / Full board
+ CHF 60.- + CHF 60.- + CHF 60.-

LISTINO PREZZI PREISLISTE PRIX COURANT PRICE LIST

INCLUSO INBEGRIFFEN COMPRIS INCLUDED

Camera con doccia/WC, prima 

colazione, parcheggio,  servizio, tassa 

soggiorno, WiFi e IVA. Accettiamo le 

carte di credito. Cancellazione 

gratuita sino a 4 giorni prima.

Zimmerpreise mit Dusche/WC, 

Frühstücksbuffet, Parking, Service, 

Stadtsteuer, WiFi und MWSt. 

Kreditkarten akzeptiert. Kostenlose 

Stornierung bis zu 4 Tage vorher.

Chambres avec douche/WC, petit 

déjeuner, service, parking, taxe de 

séjour, WiFi et TVA. Cartes de crédit 

acceptées. Annulation gratuite 

jusqu'à 4 jours avant.

Room rates with shower/WC, 

breakfast, parking, service, city tax, 

WiFi and TVA. Credit cards accepted. 

Free cancellation up to 4 days before.

CHECK-IN CHECK-IN CHECK-IN CHECK-IN

Dalle 14:00 camera garantita Ab 14:00 Uhr garantiertes Zimmer À partir de 14h00 chambre garantie From 14:00 guaranteed room

CHECK-OUT CHECK-OUT CHECK-OUT CHECK-OUT

Al più tardi alle 11:00 Spätestens um 11:00 Uhr Au plus tard à 11h00 At the latest at 11:00

COLAZIONE FRÜHSTÜCK PETIT DÉJEUNER BREAKFAST

07:00 - 10:00

Sa-Do e festivi 08:00-10:00

07:00 - 10:00 Uhr

Sa-So und Ferien  08:00-10:00 U.

07:00 - 10:00 h

Sa-Di et vacances 08:00-10:00 h

07:00 - 10:00

Sa-Su and holidays 08:00-10:00

HOTEL GARNI ROSA DELLE ALPI
Fam. Mozzetti

ST
A

N
D

A
R

D
FA

M
IL

Y
 /

 D
U

P
LE

X
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